1) 2020 roku w kwocie do 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

2) 2021 roku w kwocie do 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), 

3) 2022 roku w kwocie do 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), 

4) 2023 roku w kwocie do 172 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 
00/100)”, 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, przy czym 
Gmina Przekazująca zobowiązuje się do skierowania aneksu do publikacji.